Canonicus proventus prebende sue ipsius Ecclesie, que in distributionibus cottidianis consistit,

percipere valeat, nisi in eadem Ecclia residentiam fecerit personalem, et Consensus Capituli ejusdem

Ecclie intercedat: Nos exigentibus sue devotionis meritis, votis eorum libenter annuimus, et petitiones

eorum, quantum cum deo possumus, favorabiliter exaudire volentes, ipsorum supplicationibus

inclinati, consuetudinem ipsam laudabilem et ab eis longo tempore observatam ratam et firmam

habentes, eam auctoritate aplca duximus confirmandam. Quocirca discretioni vre per aplca scripta

mandamus, quatenus prefatos Prepositum, Decanum et Capitulum non permittatis, super hiis contra

Confirmationis nre tenorem ab aliquibus indebite molestari, molestatores hmoi per Censuram

Ecclesiasticam, appellatione postposita compescendo. Datum Lugduni, XV. Kalendas Januarii,

Pontificatus nri anno septimo.

Plumbum: Innocentius PP. IIII.

Num. CCCCXLI. 1249. 18 Dec. Ex Originali:

Innnocentius Papa IV. confirmat Statutum, de non recipiendis suspectis aut levis famae in Ecclia

cathedrali Ratisbonensi.

Innocentius Episcopus servus servorum dei. Dilectis filiis ... preposito, ... decano, et Capitulo

Ratisponen. salutem et aplcam ben. Hiis, que pro Ecclesiarum utilitatibus statuuntur, libenter adiicimus

robur apostolice firmitatis, ut intemerata consistant, cum nostro fuerint presidio communita. Cum

igitur, sicut ex parte vestra fuit propositum coram nobis, vos volentes indempnitati Ecclesie vestre

considerata malitia temporis precavere, deliberatione provida duxeritis statuendum, ut nullus ex ipsius

Canonicis suspectus Ecclie, vel lese
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fame, aut levis opinionis ad communes tractatus Capituli admittatur: Nos vestris

supplicationibus inclinati, quod super hoc a vobis provide factum est, ratum et firmum habentes,

statutum ipsum nostra auctoritate confirmamus, et presentis scripti patrocinio communimus. Nulli ergo

omnino hominum liceat etc. Datum Lugduni XV. Kalendas Januarii, Pontificatus nri anno septimo.

Plumbum: Innocentius PP. IIII.

Num. CCCCXLII. 1249. 18. Dec. Ex Originali:

Licentia data duobus Vicariis, celebraadi in majori altari Eccliae Ratisbon.

Innocentius Epus, servus servorum dei. Veneratili fratri ... Epo Ratisponen. salutem et aplcam bened.

Ex parte dilectorum filiorum ... Prepositi .. Decani et Capituli Ratisponen. fuit nobis humiliter

supplicatum, ut, cum de consuetudine Ratisponen, Ecclie nullus ejus Vicarius possit in majori altari